ADJUDICAR el contracte mixt de subministrament de llicències de la plataforma Microsoft 365 de l’IMHAB i de servei de suport tècnic, amb 
mesures de contractació pública sostenible (exp. 25/015), a l’empresa ALO SYSTEMS SL, amb NIF B65266199, per un import màxim de 
DOS-CENTS QUATRE MIL TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS I QUATRE CÈNTIMS (204.365,04 €), IVA exclòs, més la quantitat 
de QUARANTA-DOS MIL NOU-CENTS SETZE EUROS I SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (42.916,66 €), que correspon al 21 % de l’IVA i un 
total de DOS-CENTS QUARANTA-SET MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS I SETANTA CÈNTIMS (247.281,70 €), IVA inclòs, import 
que es correspon amb el pressupost base de licitació, i d’acord amb els preus unitaris per cada tipus de llicència oferts per  l’adjudicatària 
en la seva oferta econòmica, amb un termini d’execució del subministrament de 2 anys, a comptar des de l’1 de setembre de 2025.